UNIDAD EJECUTORA 020:SANIDAD DE LA PNP
RUC: 20504380077
Dirección: AV. AREQUIPA NRO. 4898 , Miraflores , Lima -

LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA

- 3M
63.00 126.00

OP. GRAVADAS: S/ 106.78
IGV: S/ 19.22

TOTAL A PAGAR: S/ 126.00

Son: Ciento veintiseis con 00/100 Soles

Código Hash: aP4BmeR07YQ3a84Qt5mnib6Sum0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 126
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a